
 

 

UCHWAŁA NR XXII/206/16 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/196/12 Rady Miejskiej Turek z dnia 6 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Turek zmienionej 

uchwałą Nr XII/117/15 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie zmiany uchwały 

nr XXIII/196/12 Rady Miejskiej Turek z dnia 6 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Turek 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Miejska Turku 

uchwala, co następuje : 

§ 1 W załączniku do uchwały nr XXIII/196/12 Rady Miejskiej Turek z dnia 6 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2013 roku poz.819) zmienionego uchwałą Nr XII/117/15 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 listopada 

2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/196/12 Rady Miejskiej Turek z dnia 6 grudnia 2012r. w 

sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2015r., poz. 7745), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8a otrzymuje brzmienie: 

„§ 8a.  § 8a 1. Średnia ilość odpadów komunalnych wytworzonych na terenie nieruchomości, na której 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w ciągu miesiąca wynosi: 

1) w uczelniach, szkołach, przedszkolach, żłobkach 5 litrów na każdego studenta, ucznia, dziecko w 

związku z nauką lub przebywaniem oraz 20 litrów na każdego pracującego; 

2) w szpitalach, hotelach, domach opieki, internatach i innych placówkach całodziennego pobytu 15 

litrów na każde łóżko oraz 20 litrów na każdego pracującego; 

3) w lokalach handlowych: 

a) dla powierzchni lokalu do 100 m
2 

– 2 litry na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej lokalu oraz 20 

litrów na każdego pracującego, 

b) dla powierzchni lokalu od 101 m
2 

do 300 m
2 

– 1,5 litra na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej 

lokalu oraz 20 litrów na każdego pracującego, 

c) dla powierzchni lokalu od 301 m
2 

do 1 500 m
2 

- 1 litr na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej lokalu 

oraz 20 litrów na każdego pracującego, 

d) dla powierzchni lokalu powyżej 1 500 m
2 

– 0,5 litra na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej lokalu 

oraz 20 litrów na każdego pracującego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 5707



4) w lokalach gastronomicznych i ulicznych punktach szybkiej konsumpcji 15 litrów na jedno miejsce 

konsumpcyjne lub 5 litrów na jedno miejsce konsumpcyjne dla lokali czynnych tylko w weekendy 

oraz 20 litrów na każdego pracującego; 

5) w lokalach gastronomicznych i ulicznych punktach szybkiej konsumpcji nie posiadających 

siedzących miejsc konsumpcyjnych minimum 240 litrów na lokal oraz 20 litrów na każdego 

pracującego; 

6) w zakładach rzemieślniczych, usługowych, produkcyjnych, przychodniach, gabinetach lekarskich, 

biurach, instytucjach i urzędach, aptekach, 

a) dla powierzchni lokalu do 120 m
2 

- 2 litry na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej lokalu oraz 20 

litrów na każdego pracującego, 

b) dla powierzchni lokalu od 121 m
2 

do 800 m
2 

– 1,8 litra na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej 

lokalu oraz 20 litrów na każdego pracującego, 

c) dla powierzchni lokalu od 801 m
2 

do 1 500 m
2 

- 1,5 litra na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej 

lokalu oraz 20 litrów na każdego pracującego, 

d) dla powierzchni lokalu od 1501 m
2 

do 2 500 m
2 

- 1,2 litra na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej 

lokalu oraz 20 litrów na każdego pracującego, 

e) dla powierzchni lokalu od 2501 m
2 

do 4000 m
2 

- 1 litr na każdy 1m
2 

użytkowej lokalu oraz 20 

litrów na każdego pracującego, 

f) dla powierzchni lokalu powyżej 4000 m
2 

– 0,7 litra na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej lokalu 

oraz 20 litrów na każdego pracującego; 

7) w magazynach i hurtowniach: 

a) dla powierzchni lokalu do 120 m
2 

– 1 litr na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej lokalu oraz 20 

litrów na każdego pracującego, 

b) dla powierzchni lokalu od 121 m
2 

do 800 m
2 

– 0,9 litra na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej 

lokalu oraz 20 litrów na każdego pracującego, 

c) dla powierzchni lokalu od 801 m
2 

do 1 500 m
2 

– 0,7 litra na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej 

lokalu oraz 20 litrów na każdego pracującego, 

d) dla powierzchni lokalu od 1501 m
2 

do 2 500 m
2 

– 0,6 litra na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej 

lokalu oraz 20 litrów na każdego pracującego, 

e) dla powierzchni lokalu od 2501 m
2 

do 4000 m
2 

– 0,5 litra na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej 

lokalu oraz 20 litrów na każdego pracującego, 

f) dla powierzchni lokalu powyżej 4000 m
2 

– 0,3 litra na każdy 1m
2 

powierzchni użytkowej lokalu 

oraz 20 litrów na każdego pracującego; 

8) na placach budowy 20 litrów na każdego pracującego; 

9) w instytucjach kultury i obiektach sportowych, w tym m. in. teatry, muzea, galerie, biblioteki i 

stadiony, hale sportowe, korty tenisowe, kąpieliska 3 litry na każde miejsce na widowni lub trybunie 

oraz 20 litrów na  każdego pracującego; 

10) na placach i halach targowych, giełdach 120 litrów na każde rozpoczęte 15m
2 

powierzchni punktu 

handlowego/stanowiska; 

11) w domkach letniskowych i innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe (ogródki działkowe) 10 litrów na każde letnisko/działkę; 

12) na cmentarzu 8 litrów na jedno miejsce grzebalne; 

13) na nieruchomościach z obiektami garażowymi i parkingami 5 litrów na jedno miejsce 

garażowe/parkingowe; 

14) w obiektach sakralnych 0,5 litra na każdy 1m
2 
powierzchni użytkowej obiektu.”. 

2. § 14 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5707



„§ 14. 1. W zabudowie jednorodzinnej odbieranie odpadów wielkogabarytowych, przeterminowanych 

leków, chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

zużytych opon oraz odpadów budowlano-remontowych odbywać się będzie w ramach kwartalnych 

zbiórek oraz w punkcie selektywnej zbiórki odpadów na bieżąco, albo na indywidualne zgłoszenie 

odpłatnie. 

2. W zabudowie wielorodzinnej odbieranie odpadów wielkogabarytowych, przeterminowanych 

leków, chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

zużytych opon oraz odpadów budowlano-remontowych odbywać się będzie w ramach kwartalnych 

zbiórek po uprzednim (minimum 14 dni przed planowanym terminem zbiórki) poinformowaniu zarządcy 

lub właściciela zabudowy wielorodzinnej o terminie wywozu odpadów oraz w punkcie selektywnej 

zbiórki odpadów na bieżąco, albo na indywidualne zgłoszenie odpłatnie.”, 

§  2 Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta Turku. 

§  3 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 grudnia 2016r. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Turku 

 (-) Dariusz Jasak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5707


		2016-09-30T10:47:43+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




